4. Non ualet donacio facta de monasterio. Vsaticus «Nemini».
5. Nec ualet donacio siue remissio in quantum sapit donacionem factam per

minorem uiginti annis ei in cuius posse existebat, nisi consensus trium proximorum ex
parte patris et matris et decretum iudicis interueniat et iuramentum donantis, cuius
uirtute asserat predictas personas esse magis sibi propinquas uel amicas. Petrus tercius15

in Curia Perpiniani, capitulo XVII.

10. DE REVOCANDIS DONACIONIBVS

1. Rex Alfonsus secundus reuocauit donaciones et alienaciones factas in
iuuentute sua, offerens se restituere precia rerum et ea que causa permutacionis inde
receperat, et satisfacere seruicia que pro illis fuissent impensa; et ius quod inde20
soluatur in scribania pro iure sigilli. Alfonsus secundus in Curia Montissoni, capitulo
XXXIIII.

2. Item reuocauit priuilegia de nouo per eum concessa in diminucionem regalis
patrimonii. Idem Alfonsus in eadem Curia, capitulo XXXV.

1  conuulsum C  2  nec E2 : bis E1  |  receperit E : reperit C  |  ad] ab E  3  hominem] alias
homagium sup. lin. adiec. E2  |  hominem … manibus] hominem manibus E2C : hominibus E1

4  qui] dictum adiec. U Pujol  |  donate EC  6  milites U2 : mile U1  |  quem] quam U Pujol
8  donatarius E2 : donatam E1  12  Nec] non E  |  supra C  |  donacionem] fact del. E2  |  facta C
13  cuius] eius C  |  confessus Pujol  |  proximiorum U  14  et1 sup. lin. E2 : ma E1

interueniret U Pujol  15  esse … sibi] sibi esse magis E  |  proximiores E  17  reuocando U1 :
reuocandis U2  20  receperat C2 : fecerat C1  |  pro om. E  |  et ius] eius EC  21  soluerant EC
22  XXXIIII] XXIIII C  23  Item] et E  24  Idem] al del. E2  |  eadem U2 : esse U1

1  ffirmum E  2  reçepit U  5  prinçipio U  7  etiam C  |  spectant C  |  possesorum U  8  ffecerit
E  9  etiam C  10  etiam C  12  donatio C  |  donationem C  17  donationibus C  18  Alffonsus E
donationes C  |  alienationes C  19  preçia U  |  permutationis C  20  satisffacere E  |  inpensa
EU  21  Alffonsus EU  24  patrimoni U  |  Alffonsus U

15  1350-1351/XVII  21  1289/XXXIV  24  1289/XXXV
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74r/ «Poden encara los Prínceps», LXXV.
«Manam que si algú», CXXXIX.
«No sia lícit a negun», CXLIX.
5. No val la donació o remissió o absulució [sic] en quant sap donació feta per

algun menor de vint anys a aquells en poder de qui està o a altre per ell si no y etervén 5

consentiment de tres prohismes de part de pare e de mare e decret de jutge e jurament
del donant en virtut del qual afferm les dites persones ésser a ell pus proïsmes e
amigues. Pere terç en la Cort de Perpenyà, capítol XVII.